追記（2020/3/26）

  2020年3月25日（水）の東京都からの外出自粛要請を受け、

  当初4月6日（月）までとさせていただいておりました実施期間を3月27日（金）までに変更いたしました。

サッポロ不動産開発株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：時松 浩）は、新型コロナウイルス感染

症の国内感染拡大防止の一環とする臨時休校やテレワーク推奨が要請されていることを受け、近隣のお子様への食事

支援を実施することといたしました。

本支援につきましては、当社直営の「YEBISU GARDEN CAFÉ」を運営する西洋フード・コンパスグループ株式会社様

と連携の上、実施いたします。

 なお、恵比寿ガーデンプレイスでは、オフィス入居テナント従業員の方々の感染拡大防止に向けた多様な働き方へ

の支援として、株式会社ポピンズ様より、導入コスト無料で利用できる期間限定でのベビーシッターサービス、臨時

託児サービスをご案内しております。

当社は、経営理念「まちや社会とともに、『豊かな時間』と『豊かな空間』を創り、育む」ことを実現し、持続

可能な地域社会の創造に貢献するため、これからも、そのまちに住む人、働く人など、様々な方々に、楽しみ、

憩う魅力的なまちづくりの推進に取り組んでいきます。

【主な支援概要】

＜近隣にお住いのお子様への食事支援＞

恵比寿ガーデンプレイス近隣にお住いのお子様に対し、下記期間無償での食事支援を実施することにいたしました。

学童保育や自宅での昼食や軽食等にご活用頂ければ幸いです。

実施期間：2020年3月23日（月）～3月27日（金）（土日祝除く）計5日間

各日11:00～12:00

場 所：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー3階

          「YEBISU GARDEN CAFÉ」内

※感染拡大防止のため店舗内でのご飲食はご遠慮いただき、お持ち帰りいただきますようお願い申し上げます。

        《 恵比寿ガーデンプレイスへのアクセス 》https://gardenplace.jp/access/

対 象：渋谷区、目黒区在住の小学生以下（幼保含む）のお子様

内 容：パン2種類、ドリンク 1本（ポッカサッポロ社製品）

1日限定50食

※お子様お一人につき 1食のご提供となります。

※各日配布分が無くなり次第終了となります。

以上

２０２０年３月２６日

１
２００３

１１日間、合計５５０食提供

恵比寿ガーデンプレイス近隣にお住いのお子様への食事支援を実施